
O G Ł O S Z E N I E

Kierownik Gminny Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwkowej ogłasza nabór 

uczestników do projektu systemowego pn. „Jesteśmy najlepsi” 

realizowany w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki 2007-2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej

Okres realizacji projektu : 01.01.2010r – 31.12.2012r. 

Cel projektu: zwiększenie aktywności społecznej osób korzystających z GOPS w Iwkowej

W 2012 r. projekt zakłada aktywizację 16 osób (kobiety i 
mężczyźni) spełniających następujące kryteria:

− korzystające ze świadczeń pomocy społecznej (trwale bądź 
na potrzeby projektu),

− będące w wieku aktywności zawodowej,
− zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Brzesku ,
− niezatrudnione,
− zamieszkujące na terenie gminy Iwkowa.

„Jesteśmy najlepsi”
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa 



Zorganizowane zostaną następujące formy wsparcia:

1. W ramach aktywizacji edukacyjnej     –    kursy i warsztaty w celu podniesienia  

kwalifikacji  zawodowych  (m.in.  kurs  opiekunka  osób  starszych  i  dzieci,  

sprzedawca  z  obsługą  kasy  fiskalnej,  kierowca  wózków  jezdniowych  z  

napędem silnikowym, kurs koparko – ładowarki, inne).

2. W  ramach  aktywizacji  społecznej   -  poradnictwo  i  wsparcie  w  zakresie  

podniesienia kompetencji życiowych i umiejętności społeczno – zawodowych  

umożliwiających  docelowo powrót  do  życia  społecznego,  w  tym powrót  na  

rynek pracy i aktywizację zawodową.   

3. W ramach aktywizacji zdrowotnej   – skierowanie na badania profilaktyczne

w związku z możliwością podjęcia zatrudnienia. 

4. W ramach aktywizacji zawodowej     –   spotkania z doradcą zawodowym. 

Osoby zainteresowane uczestnictwem w projekcie proszone są o 
zgłaszanie się do : Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwkowej

Szczegółowych informacji o sposobie naboru oraz warunkach 
uczestnictwa w projekcie udzieli 

Marta Oleksy   tel. 014 68 44 010 wew. 27

Chętnych serdecznie zapraszamy!!!
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w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa 


